

Černík Dušan, Habrová 526, 330 08 Zruč-Senec
IČO: 72276681

Cenová nabídka - 26. 3. 2023 - ZŠ speciální, Skupova 15, Plzeň - pobočka Tachovská 19

Název práce	Jednotka	Počet	Jednotková cena	Celková cena
wc,sprcha				0 Kč
Přípravné práce	hod	3	300 Kč	900 Kč
Demontáže obkladů	m2	18	210 Kč	3 780 Kč
Začištění nerovností	m2	18	150 Kč	2 700 Kč
				0 Kč
Penetrace	m2	25	20 Kč	500 Kč
Betonáž vanička	ks	1	1 200 Kč	1 200 Kč
Nivelace	m2	4	210 Kč	840 Kč
Hydroizolace	akce	1	1 000 Kč	1 000 Kč
Pásky rohové	bm	10	40 Kč	400 Kč
Obklad 30x60	m2	21	500 Kč	10 500 Kč
Dlážďení 60x60	m2	4	600 Kč	2 400 Kč
Instalace lišt	bm	4	120 Kč	480 Kč
Vykroužení do obkladu	ks	6	80 Kč	480 Kč
Přesun materiálu	ks	1	1 200 Kč	1 200 Kč
Doprava	km	100	15 Kč	1 500 Kč
Likvidace suti	akce	1	500 Kč	500 Kč
				0 Kč
Silikony	bm	25	35 Kč	875 Kč
Akryl	bm	4	35 Kč	140 Kč
				0 Kč
				0 Kč
				0 Kč
Celkem opravy práce				29 395 Kč
Materiál				
Beton Mapei	ks	5	340 Kč	1 700 Kč
Penetrace	5L	1	780 Kč	780 Kč
Hydroizolace	Kg	5	152 Kč	760 Kč
Pásky	bm	10	63 Kč	630 Kč
Nivelace	ks	2	493 Kč	986 Kč
Lepidlo na obklad	ks	4	404 Kč	1 616 Kč
Obklad průměr cena	m2	30	450 Kč	13 500 Kč
Spárovací hmota	Kg 5	1	450 Kč	450 Kč
Silikony	ks	2	340 Kč	680 Kč
Akryl	ks	1	70 Kč	70 Kč
				0 Kč
Celkem materiál				21 172 Kč
Celkové náklady				50 567 Kč